
 SG. 0057.3.2023
Udanin, 13 marca 2023 r.

Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie    3 lutego – 9 marca 2023r.  

I. Spotkania Wójta Gminy:
        
 03.02.2023.
    • Spotkanie z Zarządem Powiatu Średzkiego
    • Spotkanie z Posłem na Sejm RP Pawłem Hreniakiem
04.02.2023
    • Spotkanie ws. Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
06.02.2023
    • Spotkanie w sprawie szkolenia rolników
07.02.2023

• udział  w  spotkaniu  z  rolnikami  z  terenu  gminy  Udanin  w  Pielaszkowicach  dotyczące
przedstawienia korzyści wynikających z procesu scalania gruntów. u. 

08.02.2023
    •  Spotkanie w sprawie zmian w CUSZ 
    •  Spotkanie z Komendantem Powiatowym Policji w Środzie Śląskiej
09.02.2023
    •  Spotkanie w sprawie inwestycji 
    • Spotkanie z mieszkańcami Udanina 
10.02.23
    •  Spotkanie w KOWR w sprawie dróg i działek.  
    •  udział w 1. urodzinach Zespołu Ludowego Mirkowianie wraz z Cichą Wodą
11.02.23 
    • Udział w turnieju piłki nożnej w Domaniowie  
14.02.23

• Spotkanie w sprawie biblioteki 
• Otwarcie ferii w ZSP Udanin 
• Spotkanie w sprawie dotacji CUSZ 
• Spotkanie z przedstawicielem Moto Truck Kielce 
• Uroczyste  otwarcie  dwóch  nowych  pracowni  w  ZSP Udanin:  pracowni  kulinarnej  oraz

pracowni technicznej. 
15.02.23

• Spotkanie w sprawie dożynek gminnych w Damianowie 
• Przekazanie - wraz z Ministrem Cyfryzacji Januszem Cieszyńskim -  6 nowych laptopów

oraz 1 tabletu na ręce członków Klub Seniora w Konarach. Sprzęt zostanie wykorzystany
m.  in.  do  działań  promocyjnych  prowadzonych  przez  członków  klubu  i  rozwijania  tym
samym dodatkowych kompetencji teleinformatycznych. 

 17.02.23
    •  Złożenie kwiatów pod obeliskiem upamiętniającym katastrofę lotniczą w Jarostowie 
    • Spotkanie w sprawie remontu drogi w Pichorowicach z firmą Eurovia  
19.02.23
    •   Turniej tenisa stołowego w ZSP Udanin
20.02.23
    • Spotkanie z rolnikami w DODR 
    • Spotkanie w Mściwojowie 
    • Spotkanie z dyrektorem Ośrodka Zdrowia w Jaśkowicach Legnickich 
21.02.23
    •  spotkanie z przedstawicielem farmy wiatrowej 
22.02.2023 r. 

• spotkanie  w  sprawie  organizacji  tegorocznych  Dożynek  Gminnych,  z  udziałem
przedstawicieli Sołectwa Damianowo

24.02.23
• spotkanie  szkoleniowo-informacyjne  dla  rolników  z  udziałem  prelegentów  tj.  DODR,

ARIMR, DIR, KRUS oraz firmy Agro-Efekt.
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27.02.23
• Spotkania we Wrocławiu w KOWR, UMWD i DUW
• Podpisanie  umowy  na  organizację  zajęć  sportowo-rekreacyjnych  na  boisku  Orlik  w

Udaninie. 
28.02.23
    •  Podpisanie umów dotacji z parafiami z terenu Gminy Udanin
    • Spotkanie w sprawie CUSZ 
    • Udział w Gali Przyjaciół Powiatu Średzkiego, zorganizowanej w PCKA w Środzie Śląskiej
01.03.23

• Spotkanie w sprawie studium A4 
• Złożenie wiązanki kwiatów pod pomnikiem Obrońców Ojczyzny w Udaninie  z okazji Dnia

Pamięci Żołnierzy Wyklętych
02.01.23

• udział w apelu w  Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Udaninie z okazji Dnia
Pamięci Żołnierzy Wyklętych

• Negocjacje z oferentami ws budowy remiz OSP 
• Podpisanie umów z Lokalnymi Animatorami Sportu 
• Spotkanie w sprawie CUSZ

03.03.23
    • Wyjazd do Warszawy na spotkanie w Ministerstwie Rolnictwa 
05.03.23
    •  Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych „Tropem Wilczym”. 
06.03.23
    • Negocjacje z oferentami ws budowy remiz OSP 
07.03.23
    • Spotkanie w sprawie planu budowy kanalizacji w Jarosławiu. 
    • Spotkanie z Prezesem LSSE w Legnicy 
    • Spotkanie z władzami PWST im. Wittelona w Legnicy
8.03.2023 

• wizyta w Klubie Seniora w Konarach z okazji Dnia Kobiet

II. Wykonanie uchwał Rady Gminy

W okresie sprawozdawczym:
1) 7 lutego 2023 r. odbyła się LXIV  Sesja Rady Gminy Udanin.
2) 7 marca 2023 r. odbyło się wspólne posiedzenie stałych komisji Rady Gminy Udanin;
3) Na LXIV  sesji  Rady  Gminy  Udanin  w dniu  07  lutego  br.   zostały  podjęte  następujące

uchwały:
a) Uchwała  nr  LXIV.251.2023  w  sprawie:  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi

Średzkiemu  na  dofinansowanie  przebudowy  dróg  powiatowych  oraz  infrastruktury
towarzyszącej na terenie gminy Udanin.

b) Uchwała  nr  LXIV.252.2023  w  sprawie:  zmiany  uchwały  Rady  Gminy  Udanin  nr
XIII.57.2019  z  dnia  30  października  2019  roku  w  sprawie  Regulaminu  utrzymania
czystości i porządku na terenie gminy.

c) Uchwała nr LXIV.253.2023 w sprawie: określenia górnych stawek opłat ponoszonych
przez  właścicieli  nieruchomości  za  usługi  odbierania  odpadów  komunalnych  oraz
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

d) Uchwała  nr  LXIV.254.2023  w  sprawie:  podwyższenia  kryterium  dochodowego
uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej przez osoby objęte programem
oraz określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo
świadczenia rzeczowego dla osób objętych programem „Posiłek w szkole i w domu” na
lata 2019-2023.

e) Uchwała nr LXIV.255.2023 w sprawie: zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy
Udanin na lata 2023-2038.

f) Uchwała nr LXIV.256.2023 w sprawie: zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i
wydatków.

g) Uchwała nr  LXIV.257.2023 w sprawie:  przyznania dotacji  na prace konserwatorskie,
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.
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h) Uchwała nr LXIV.258.2023 w sprawie: ustalenia stawki za 1 kilometr przewozu dzieci
niepełnosprawnych  do szkół i placówek oświatowych.

i) Uchwała  nr  LXIV.259.2023  w sprawie:  zmiany  uchwały  XXXVII.154.2021  z  dnia  21
września 2021r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

j) Uchwała  nr  LXIV.260.2023  w sprawie:  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  Porozumienia
Międzygminnego  pomiędzy  Gminą  Udanin,  a  Gminami  tworzącymi  Inny  Instrument
Terytorialny Subregionu Wrocławskiego, wydzielania na ten cel odpowiedniego majątku
oraz opracowania dokumentu strategicznego Innego Instrumentu Terytorialnego na lata
2021-2027, zwanym Strategią IIT SW.

4) Uchwały zostały opublikowane w BIP oraz przesłane do  właściwych organów  nadzoru tj.
Wojewody Dolnośląskiego i  Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu.

5) Uchwały nr  LXIV.252.2023, nr LXIV.253.2023,  nr LXIV.254.2023, nr LXIV.258.2023  i nr
LXIV.259.2023   zostały  opublikowane   w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Dolnośląskiego w dniu 17 marca br.

6) Wpłynęła 1  interpelacja  od  radnego do Przewodniczącego Rady Gminy, która została
opublikowana  na stronie internetowej gminy  i  na tablicy ogłoszeń.

7) Wpłynęła  1   odpowiedź  na  zapytania/interpelacje   radnego,  która  została  dostarczona
radnemu oraz opublikowana w Biuletynie  Informacji Publicznej i  na tablicy ogłoszeń.

 III. Referat organizacyjny

1. W okresie sprawozdawczym wpłynęły 2 wnioski o zmianę zadań z funduszu sołeckiego w
roku 2023 Sołectwa Różana i Sołectwa Konary. Wnioski zostały  zweryfikowane  przez
komisję  oceniającą,  a  następnie   zostały  zatwierdzone   przez   Wójta  Gminy  Udanin  i
przekazane  Skarbnikowi Gminy.

2. Codzienna  obsługa  platformy  Systemu  Ostrzegania,  Alarmowania  i  Informowania
Województwa Dolnośląskiego. 

3. Bieżąca współpraca z PCZK w Środzie Śląskiej.
4. Uczestnictwo w sprawdzaniu łączności w sieci łączności radiowej powiatu w poniedziałki,

środy i piątki. 
5. Rozliczanie kart pracy pojazdów i sprzętów pożarniczych OSP z terenu Gminy Udanin.   
6. Udział w treningu powszechnego ostrzegania o zagrożeniach uderzeniami z powietrza w

dniu 16 lutego 2023 r.
7. Przygotowanie zlecenia legalizacji butli powietrznej dla jednostki OSP Gościsław.
8. Przygotowanie zlecenia nr ROIII.11.2023 na wytyczenie punktów geodezyjnych na boisku

sportowym w Różanej. Wytyczenie jest niezbędne w celu zamontowania bramek na boisku.
9. Przygotowanie  zlecenia  nr  ROIII.ZL.12.2023  na  przegląd  detektora  wielogazowego  dla

jednostki OSP Lusina.
10. Przygotowanie  zlecenia  nr  ROIII.ZL.13.2023  na  zakup  dwóch  sztuk  akumulatorów  do

pojazdu pożarniczego dla jednostki OSP Gościsław. 
11. Zgłoszenie szkody na pojeździe pożarniczym Vovlo z jednostki OSP Pichorowice. 
12. Przygotowanie  i  przesłanie  do Dolnośląskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  Rocznego planu

kontroli  na rok 2023 i aktualizacja danych teleadresowych Stałego Dyżuru Wójta Gminy
Udanin.

13. Aktualizacja  w  wojewódzkiej  bazie  danych  informacji  o  osobach  odpowiedzialnych  za
zarządzanie kryzysowe na terenie Gminy Udanin.

14.  Przygotowanie wniosku o zmianę planu finansowego wydatków nr ROIII/2/2023 z dnia 9
lutego  2023  r.  w  sprawie  przeniesienia  środków  w  ramach  paragrafów  do  zadania
Funduszu  Sołeckiego  Jarostów  w  celu  właściwego  zaangażowania  płatności  za  zakup
materiałów. 

15.  Przygotowanie wniosku o zmianie planu finansowego wydatków nr ROIII/3/2023 z dnia 27
lutego 2023 r. w sprawie przeniesienia środków na zakup alkomatu do Urzędu Gminy.  

16. Zgłoszenie  doubezpieczenia  sprzętu  elektronicznego  zakupionego  do  Klubu  Seniora  w
Konarach.  

17. Przygotowanie rozliczenia do wypłaty ekwiwalentu dla strażaków ochotników z jednostek
OSP z Ujazdu Dolnego, Udanina i Lusiny. 

18. Przygotowanie i przesłanie do Głównego Urzędu Statystycznego sprawozdania o gminnych
obiektach sportowych za rok 2022. 
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19. Rejestracja w Starostwie Powiatowym pojazdu Ford Transit, który jest wykorzystywany do
przewozu dzieci - osób z niepełnosprawnościami na terenie Gminy Udanin. 

20. Wydano 14 zarządzeń Wójta Gminy Udanin

IV. Referat spraw obywatelskich

1) wydano 42 odpisy  z ksiąg stanu cywilnego,
2) zarejestrowano 1 zgon,
3) wydano 6 poświadczeń zameldowania,
4) wydano 37  dowodów osobistych,
5) przyjęto  wnioski o udostępnienie danych osobowych - 14
6) zameldowano 24 mieszkańców
7) przyjęto 11 wniosków o dokonanie wpisów i zmian do Centralnej Ewidencji i Informacji o

Działalności Gospodarczej,
8) przygotowano  projekt  uchwały  Rady  Gminy  Udanin  w  sprawie  ustalenia  stawki  za  1

kilometr przewozu dzieci niepełnosprawnych  do szkół i placówek oświatowych
9) przygotowano 5 aneksów do umów na dowóz niepełnosprawnych uczniów przez rodziców

V. Referat pozyskiwania środków zewnętrznych, promocji gminy i sportu

1. 3 lutego br. Gmina Udanin złożyła do Ministra Sprawiedliwości wniosek pn. „Bezpieczny
Mieszkaniec”,  którego  celem  jest  przeciwdziałanie  przyczynom  przestępczości  poprzez
organizację  wydarzenia  plenerowego i  podniesienie  wiedzy  wśród  mieszkańców Gminy
Udanin. W ramach projektu planuje się zakup wyposażenia dla Koła Gospodyń Wiejskich w
Piekarach  oraz  organizację  przy  udziale  koła  wydarzenia  plenerowego,  które
zorganizowane zostanie z udziałem przedstawicieli  policji,  straży pożarnej,  dyrektorów i
kierowników jednostek organizacyjnych - placówki oświatowe, Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej, Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Wartość całkowita
zadania i kwota wnioskowanej dotacji to 5 000,00 zł.

2. 8 lutego br. Gmina Udanin przekazała do DUW w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju
Dróg na 2023 r.  wniosek o dofinansowanie zadania pn.: „Remont drogi gminnej 107345 ul.
Agaty w Konarach. Wartość całkowita na podstawie złożonego wniosku to 211 844,00 zł.

3. 9 lutego br. Gmina Udanin przekazała do UMWD wniosek o przyznanie pomocy finansowej
na  bieżące  utrzymanie  urządzeń  melioracji  wodnych  będących  własnością  gminy  na
konserwację rowu R-D3 w Lusinie. Wartość całkowita 44 449,05 zł., w tym kwota dotacji
35 000,00 zł.

4. 10  lutego  br.  Gmina  Udanin  przekazała  do  UMWD  wniosek  o  przyznanie  pomocy
finansowej na zadanie „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Gościsławiu” w ramach konkursu
„Odnowa Dolnośląskiej Wsi 2023”. Wartość całkowita 128 013,17 zł. w tym kwota dotacji
40 000,00 zł.

5. 15  lutego  br.  Gmina  Udanin  przekazała  do  WFOŚiGW  wniosek  o  dofinansowanie  na
zadanie  „Usuwanie  wyrobów  zawierających  azbest  w  roku  2023  w  Gminie  Udanin”.
Planowane jest do usunięciu 21,61 Mg azbestu za kwotę 15 127,00 zł.

6. 16 lutego br. Gmina Udanin złożyła do DUW poprzez rejestr żłobków, zgodnie z wyliczonym
algorytmem, wniosek na utworzenie 13 nowych miejsc opieki  do lat  3 (Klub Dziecięcy).
Nowy Klub Dziecięcy planowany jest do utworzenia w Szkole Podstawowej w Udaninie

7. 23  lutego  br.  Gmina  Udanin  przekazała  do  UMWD wniosek  o  przyznanie  pomocy  na
zadanie „Podniesienie bezpieczeństwa drogowego w roku 2023 na terenie Gminy Udanin”
w ramach dolnośląskiego Funduszu Pomocy Rozwojowej. Planuje się zakup i montaż 15
lamp led (Udanin 12 szt., Karnice 3 szt.) Wartość całkowita to 163 784,86 zł. w tym kwota
dotacji 120 000,00 zł.

8. Na podstawie wniosku złożonego pod koniec 2022 r.  Gminie Udanin została przyznana
dotacja dot. inwestycji budowlanej pn. „Tworzenie mieszkań chronionych na terenie Gminy
Udanin” realizowanej w ramach programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”
na rok 2023 działanie 4.4 Tworzenie mieszkań chronionych dla osób niepełnosprawnych.
Inwestycja swoim zakresem obejmuje wyremontowanie, utworzenie i wyposażenie 2 lokali
–  mieszkań  chronionych w  miejscowościach  Udanin  i  Ujazd  Górny,  w  których
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zakwaterowane  zostaną  4  osoby.   Szacunkowy  łączny  koszt  inwestycji  planowanej  do
zrealizowania w roku 2023 wynosi 400 000,00 zł.  Otrzymane dofinansowanie w kwocie
320.000,00 zł.

9. W  okresie  sprawozdawczym  realizowano  także  bieżące  sprawy  związane  z  realizacją
projektów dofinansowanych ze środków zewnętrznych (koordynacja prac,  przygotowanie
rozliczeń,  zmian  w  projektach, udział  w  szkoleniach,  itp.)  oraz  przygotowywano  się  do
kolejnych naborów. 

VI.  Referat  rolnictwa,  ochrony  środowiska,  gospodarki  przestrzennej  i  infrastruktury
technicznej

1. Ogłoszono przetargi na: 
◦ poprawę bezpieczeństwa na terenie Gminy Udanin poprzez budowę /rozbudowę remiz

OSP II postępowanie;
◦ budowę kanalizacji sanitarnej w gminie Udanin – etap II (postępowanie dotyczy budowy

kanalizacji w Pielaszkowicach). 
2. Zawarto  umowy  z  Parafiami  Rzymskokatolickimi  w  Pichorowicach  i  Piekarach  na

przekazanie dotacji na realizacje zadań związanych z pracami ratowniczymi przy zabytku.
Łączna wartość dotacji wyniosła ponad 80.000zł. 

3. Przeprowadzono 2 kontrole związane z opłatami za odbiór i zagospodarowanie odpadów.
W ramach weryfikacji ilości osób zamieszkałych i zadeklarowanych do opłaty za odpady
wysłano 6 wezwań do złożenia wyjaśnień lub złożenia nowej deklaracji 

4. Wydano 26 zaświadczeń o przeznaczeniu działek w MPZP Gminy Udanin,  22 wypisy i
wyrysy z MPZP.

5. Wprowadzono 4 deklaracje CEEB. 
6. Przygotowano materiały  do złożenia  wniosku o  dofinansowanie  zadania  pn.:  Usuwanie

azbestu na terenie Gminy Udanin w 2023r. 
7. Udzielano informacje w sprawie pozyskania dotacji z programu „Czyste Powietrze 2.0”. 1

złożony  wniosek  przez  mieszkańca  gminy.  Przygotowano  spotkanie  informacyjne  z
przedstawicielem WFOŚiGW w dniu 15.03.2023r. 

8. Do 31.12.2023r. w ramach programu „Czyste Powietrze 2.0” zostało złożonych 92 wnioski
o dofinansowanie, zawarto 76 umów, zrealizowano 46 przedsięwzięć. Kwota wypłaconych
dotacji wyniosła 516.572,74zł

9. Bieżąca  obsługa  mieszkańców  w  zakresie  deklaracji  Centralnej  Ewidencji  Emisyjności
Budynków i Deklaracji. 

10. Wystąpiono do Tauron Dystrybucja o wydanie oświadczenia o możliwości przyłączenia do
sieci dystrybucyjnej terenów inwestycyjnych.

11. Wystąpiono  do  DWKZ  we  Wrocławiu  z  pismem  w  sprawie  celowości  wykreślenia
wiaduktów nad autostradą A4 z Gminnej Ewidencji Zabytków. 

12. Bieżąca opieka nad bezdomnymi zwierzętami tj. dokarmianie i leczenie bezdomnych kotów.
13. Przekazano do schroniska 1  psa bezpańskiego,  wyrzuconego z samochodu na terenie

Dziwigorza;
14. Opieka nad kotami z miejscowości Piekary. 
15. Udział w kontroli Inspekcji Weterynaryjnej w sprawie zgłoszenia złego traktowania psa w

Udaninie. 
16. Poszukiwanie  właściciela  psów  wypuszczonych  w  miejscowości  Pielaszkowice-

odnalezione w Gozdawie. 
17. Wydano  2  postanowienia  opiniujące  projekt  podziału  działki  oraz  2  decyzje  w sprawie

zatwierdzenia  podziału.  Wydano  4  zarządzenia  w  sprawie  sprzedaży  nieruchomości,
ogłoszono 6 przetargów na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność gminy oraz 1
na dzierżawę;

18. Sporządzono 7 umów na dzierżawę nieruchomości 
19. Zlecono wykonanie wycen nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.
20. Udział pracownika w czynnościach okazania granic, rozgraniczenia nieruchomości. 

VII. Referat gospodarki komunalnej:

1. Usunięto awarię sieci kanalizacyjnej w miejscowości Konary, Udanin.
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2. Usunięto awarię przepompowni ścieków w miejscowościach Lusina, Damianowo i Udanin.
3. Uporządkowanie terenu PSZOK oraz przy drodze dojazdowej do działek za  budynkiem

byłej szkoły w miejscowości Udanin.
4. Wykonano malowanie świetlicy wiejskiej w miejscowości Konary.
5. Usunięto awarię sieci wodociągowej w miejscowości Pichorowice.
6. Wykonano  naprawę  przyłączy  wodociągowych  oraz  wymianę  hydrantu  w  miejscowości

Pichorowice.
7. Wykonano  naprawę przyłączy  wodociągowych w miejscowości  Ujazd  Dolny,  Różana  i

Konary.
8. Wykonano rozładunek węgla do kotłowni gminnych.
9. Przycięto krzaki w obrębie placu zabaw w miejscowości Lusina.
10. Wykonano wyrównanie drogi w miejscowości Konary.
11. Wykonano prace porządkowe przy Urzędzie Gminy.
12. Wykonano  prace  porządkowe  wraz  z  montażem  regałów  na  książki  w  bibliotece  w

miejscowości Udanin.
13. Rozstawienie namiotów, stołów i krzeseł do obsługi biegu „Tropem wilczym”
14. Wykonano odbiór przyłącza wodociągowego w miejscowości Sokolniki.
15. Wydano  7  warunków  przyłączenia  nieruchomości  do  sieci  wodociągowej  i  sieci

kanalizacyjnej.

VIII. Referat finansów i budżetu

1. Wymiar 2023 – wydruk decyzji, opieczętowywanie, kopertowanie, wpisywanie do rejestru
wysyłek, przygotowanie i przekazanie sołtysom.

2. Wpłynęły informacje oraz korekty informacji w sprawie podatku rolnego i od nieruchomości,
w związku z kupnem, darowizną lub sprzedażą nieruchomości i  gruntów.

3. Wydano  decyzje w tym: wymiarowe, uchylające, zmieniające oraz „0”.
4. Wydano zaświadczenia potwierdzające areał i zmiany w nim zachodzące.
5. Dokonano korekty podatku vat oraz uregulowano zaległości wraz z odsetkami 
6. Sporządzono miesięczną deklarację VAT-7   oraz plik JPK celem rozliczenia podatku od

towarów i usług z Urzędem Skarbowym
7. Rozpoczęto przyjmowanie wniosków o zwrot podatku akcyzowego
8. Bieżące przyjmowanie interesantów i pomoc przy wypełnianiu informacji podatkowych oraz

wyjaśnianiu niezgodności.
9. Obsługa telefoniczna podatników.
10. Archiwizacja dokumentów.

IX. Szkoła Podstawowa w Ujeździe Górnym

I. POSIEDZENIA RADY PEDAGOGICZNEJ, SZKOLENIA W RAMCH WDN, UDZIAŁ 
DYREKTORA W KONFERENCJACH, SZKOLENIACH
    1. Podsumowanie pracy szkoły oraz informacje o pełnionym nadzorze dyrektora szkoły – w I 
półroczu 2023r.
II. WSPÓŁPRACA Z RADĄ RODZICÓW I SAMORZĄDEM UCZNIOWSKIM 

1. Przygotowanie strefy relaksu – malowanie, przyklejanie fototapety, prace porządkowe;
2. Pomoc rodziców przy malowaniu korytarza szkolnego
3. Nawiązanie współpracy z Leroy Merlin w Świdnicy

III. NADZÓR PEDAGOGICZNY, ZARZĄDZANIE
    1. Prowadzenie planowych kontroli i obserwacji zajęć dydaktyczno – wychowawczych;
    2. Kontrola prawidłowości trybu i zasad oceniania. 
    3. Kontrola prowadzenia dokumentacji przebiegu nauczania
    4. Organizacja pomocy psychologiczno – pedagogicznej w związku ze złożeniem nowych opinii i
orzeczeń wydanych przez PPP:
        a. Zindywidualizowana ścieżka kształcenia dla dwojga uczniów;
        b. Przygotowanie opinii  o uczniach – PPP w Środzie Śląskiej
    5. Organizacja zajęć w ramach nauczania indywidualnego
    6. Modyfikacja danych w SIO i SIOEO;
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    7. Zatrudnienie nauczyciela języka angielskiego – oddział przedszkony – klasy I – III;
    8. Uruchomienie gabinetu BIOFEEDBACKU
    9. Publikacja zarządzenia dyrektora szkoły w sprawie rekrutacji do oddziału przedszkolnego i 
klasy I
IV. PROGRAMY I PROJEKTY
    1. Mleko i owoce w szkole;
    2. SKOLNY Klub Sportowy;
    3. WF z AWF;
    4. W drodze po kompetencje w Gminie Udanin
    5. Treningi taekwon-do, kick boxing
    6. BohaterOn
    7. Laboratorium Przyszłości
    8. Ekomisja
    9. Bezpieczny Dolnoślązak
    10. Koncerty – ORFEUSZ
    11. Szkoła Odpowiedzialna Cyfrowo
    12. Przygotowanie wniosku i aplikowanie do projektu „Razem w klasie”;
    13. Pozytywna weryfikacja wniosku w ramach  Krajowego Funduszu Szkoleniowego – 
pozyskanie 39 200 zł na doskonalenie pracowników. 
V. DIAGNOZY,  EGZAMINY, KONKURSY
    1. Miniegzaminy – klasa VIII;
    2. Egzamin próbny – klasa VIII
    3. Konkurs Wiedzy o Unii Europejskiej
    4. Gminny Turniej Minikoszykówki 
VI. UROCZYSTOŚCI, IMPREZY, AKCJE, 
    1. Organizacja zajęć w ramach programu Ferie w szkole;
    2. Dzień Kobiet w naszej szkole;
    3. Dzień Żołnierzy Wyklętych 
VII. WYCIECZKI
    1. Centrum Kultury Alternatywnej w Środzie Śląskiej;
    2. Muzeum Regionalne – Środa Śląska
    3. Lodowisko – Tarczyński Arena Wrocław
    4. Aquapark – Polkowice
    5. Sala zabaw –  Środa Śląska

X. ZSP w Udaninie
    

1. 03.02.2023r.-  Zajęcia z  udziałem przedstawicieli  Komendy Powiatowej  Policji  w Środzie
Śląskiej w klasie III i IV w ramach akcji ,,Bezpieczeństwo to skarb’’.

2. 2.06. 02.2023r.- Rada Pedagogiczna.
3. 3.07. 02.2023r. – Hospitacja- lekcja geografii.
4. 4.08. 02.2023r.- Warsztaty profilaktyczne w klasie IV i V.
5. 06.02.2023r.- 10.  02. 2023r.  -  Organizacja zajęć i wyjazdów podczas ferii  zimowych dla

uczniów Szkoły Podstawowej w Udaninie.
6. 10.02.2023r. – Konsultacje z Wójtem gminy Udanin w  sprawie powstania Klubu Malucha w

budynku Szkoły Podstawowej w Udaninie.
7. 13.02 2023r. – Wyjazd do Urzędu Pracy w Środzie Śląskiej w celu uzupełnienia wniosku do

Krajowego Funduszu Szkoleniowego.
8. Wymiana podłogi w stołówce szkolnej.
9. 13.02.2023r. – 17. 02. 2023r.- Remont sal lekcyjnych, sekretariatu oraz gabinetu dyrektora.
10. 22.02.2023r.  –  Wyjazd  do  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Środzie  Śląskiej  w  sprawie

omówienia możliwości kontynuacji staży.
11. 02.03.2023r. – Apel z okazji Dnia Żołnierzy Wyklętych.
12. 03.03.2023r. – Konkurs o Unii Europejskiej  organizowany przez LGD Szlakiem Granitu-

etap szkolny.
13. Fluoryzacja w klasach I- VI.
14. Konkurs z języka angielskiego.
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XI. Pomoc społeczna

1. Dział pracy socjalnej
1) Pracownicy socjalni odbyli 35 wizyt w rodzinach.
2) Procedura Niebieskiej Karty jest prowadzona w 6 rodzinach.
3) W ramach  postępowań  administracyjnych  wydano  12  decyzji  przyznających  pomoc

finansową.
a) Zasiłki stałe:

kwota wypłacona: 15 710,52 zł
b) Zasiłki okresowe:

kwota wypłacona: 3 857,00 zł
c) Zasiłki celowy:

kwota wypłacona: 1 700,00 zł
2. Dział świadczeń

1) Zasiłek rodzinny oraz dodatki, jednorazowa zapomoga z tyt. urodzenia dziecka, zasiłek
pielęgnacyjny, świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek pielęgnacyjny, świadczenie
rodzicielskie:
a) wniosków: 10
b) ilość decyzji: 16
c) kwota wypłacona: 202 882,28 zł

2) Fundusz alimentacyjny:
a) ilość decyzji: 3
b) kwota wypłacona dla wierzycieli: 7 136,08 zł

3) Dodatki mieszkaniowe:
a) wniosków: 2
b) ilość decyzji: 2
c) kwota wypłacona: 5 791,13 zł

4) Ilość sporządzonych sprawozdań w systemie CAS do DUW Wrocław: 33
5) Karta Dużej Rodziny:

a) ilość wniosków: 5
b) ilość wydanych Kart: 53

XII. BIBLIOTEKA PUBLICZNA

1. Przeprowadzono konkurs literacki pn. „Do Ciebie piszę o miłości”, który adresowany był do
mieszkańców  gminy  Udanin.  Zadaniem  uczestników  było  napisanie  i  zredagowanie
wiersza.  Celem  konkursu  było  upowszechnienie  zainteresowań  twórczych  i  literackich
wśród  społeczności  lokalnej,  zachęcanie  do  pisania  i  prezentowania  swojej  twórczości
literackiej,  zbudzanie  i  rozwijanie  aktywności  artystycznej  i  twórczego  myślenia  wśród
czytelników oraz promocja Biblioteki.  Laureaci  otrzymali  nagrody rzeczowe. Wydarzenie
objęte zostało patronatem Wójta Gminy Udanin. 

2. Przekazano podziękowania i listy gratulacyjne darczyńcom, sponsorom i partnerom GBP,
którzy wparli rzeczowo licytację na rzecz 31. Finału WOŚP. Zadanie zrealizowane zostało
na fanpage'u Biblioteki.  Wartość wylicytowanych przedmiotów oraz usług wyniosła 2063
PLN. Kwota w całości została przekazana na konto WOŚP. 

3. W bibliotekach  w  Udaninie  i  Konarach  przeprowadzono  zadanie
pn.  „Rozczytane  ferie  w  bibliotece”,  w  ramach  którego  odbyło  się  łącznie  8  spotkań
adresowanych  do  dzieci  z  gminy  Udanin.  Oferta  programowa  obejmowała  zajęcia
czytelnicze, animacyjne i warsztaty plastyczne. 

4. Rozpoczęto selekcję zbiorów bibliotecznych w Gminnej Bibliotece Publicznej w Udaninie
(na  podst.  Rozporządzenia  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego  z  dnia  29
października  2008r.  w sprawie  sposobu ewidencji  materiałów bibliotecznych (Dz.  U.  Nr
205, poz. 1283)). Selekcji poddane zostaną zbiory zdezaktualizowane i nieodpowiadające
charakterowi biblioteki, pozycje zniszczone, zaczytane; niewykorzystane i nieczytane przez
co najmniej 10 lat oraz niesamodzielne części dzieł wielotomowych.

5. 2 marca – ogłoszono regulamin i zasady uczestnictwa w konkursie fotograficznym pn. „Z
książką mi do twarzy” skierowanym do mieszkańców gminy Udanin i powiatu średzkiego
bez podziału na kategorie wiekowe. Celem konkursu jest upowszechnienie zainteresowań
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twórczych  i  literackich  wśród  społeczności  lokalnej,  zachęcenie  czytelników  oraz
sympatyków biblioteki do publicznego zaprezentowania twórczości własnej, kształtowanie
wrażliwości estetycznej, wyobraźni i inwencji twórczej oraz promocja czytelnictwa i lokalnej
Biblioteki  jako  centrum  czytelniczo-kulturalnego.  Wydarzenie  objęte  zostało  patronatem
Wójta Gminy Udanin. 

6. W okresie  sprawozdawczym sporządzono  analizę  opisową  na  potrzeby  Urzędu  Gminy
Udanin  z  działalności  czytelniczo-kulturalnej  oraz  dotyczącej  realizacji  projektów
realizowanych w roku 2022.

7. W okresie sprawozdawczym sporządzono raporty za rok 2022 w celach statystycznych na
potrzeby Głównego Urzędu Statystycznego dotyczące (zestawienia dotyczące przychodów,
kosztów, wyników finansowych oraz o nakładach na środki trwałe): roczne - Rb-Z, Rb-Z, K-
03; kwartalne – F-01.

Wójt Gminy Udanin

(-) Wojciech Płaziuk

Koordynacja: Andrzej Bielski, sekretarz Gminy Udanin, tel. 76 744 2882, e-mail: andrzej.bielski@udanin.p  l  
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